
Prefeitura Municipal

ITAPETININGA
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 1042

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 04:48:58

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 222/2016

N° do Processo: 222

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 17/12/2016 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 22/12/2016 15:00:00

Data de Abertura/Horário: 22/12/2016 15:00:00

Data da Disputa/Horário:22/12/2016 15:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: AQUISIÇÃO DE PEÇAS PARA O CAMINHÃO C-109 MERCEDES BENZ 1215-C ANO 2002 -
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS - (SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS) -
EXCLUSIVO PARA MICROEMPRESAS (ME) E EMPRESAS DE PEQUENO PORTE (EPP)
Resumo: AQUISIÇÃO DE PEÇAS PARA O CAMINHÃO C-109 MERCEDES BENZ 1215-C ANO 2002 -
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS - (SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS) -
EXCLUSIVO PARA MICROEMPRESAS (ME) E EMPRESAS DE PEQUENO PORTE (EPP)

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
22/12/2016 15:00:00 Edital de Abertura do PP 222.2016 Baixar

22/12/2016 00:00:00 Ata_Pregao_222-2016 Baixar

https://www.itapetininga.sp.gov.br/licitacao/detalhe/1042/aquisicao-de-pecas-para-o-caminhao-c-109-mercedes-benz-1215-c-ano-2002-secretaria-municipal-de-obras-e-servicos-sistema-de-registro-de-precos-exclusivo-para-microempresas-me-e-empresas-de-pequeno-porte-epp/
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1dd7796d82e2b91faf435c7409db2911.pdf
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/226e8b55b0ffecddfc4b2a2f0ed6bc20.pdf

